МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
            «МАРАГИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1»

                                                  ПРИКАЗ   № 44

18.01.2025 г                                                                                          с. Марага

                             О внесение изменений, утверждении и введении

          в  действие новой редакции Правил внутреннего трудового распорядка

В целях приведения локальных нормативных актов МКОУ «Марагинская СОШ №1» в

соответствие с действующим законодательством РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка МКОУ

«Марагинская СОШ №1» (далее – ПВТР) в новой редакции.

2. Ввести новую редакцию ПВТР в действие с 20 января 2025 года.

3. В срок до 20 января 2025 года ознакомить всех работников МКОУ «Марагинская

СОШ №1 под подпись с ПВТР в редакции.

4. Заменить на сайте школы «Правила внутреннего трудового распорядка работников

МКОУ «Марагинская СОШ №1»

5.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

            336688666611,,  РРеессппууббллииккаа  ДДааггеессттаанн,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ММааррааггаа..ттеелл**  88  ((992288))--557722--7722--7788,,    уулл..  ССааххииббаа  ТТууррааббоовваа,,  6655